[image: Описание: Описание: Описание: msoA85F7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.01.2022     					      				   	№ 4
ст.Тягун
	О передаче имущества муниципального образования Тягунский сельсовет Заринского района Алтайского края Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края  в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края

	В соответствии  с Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации2, руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования Тягунский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Передать имущество муниципального образования Тягунский сельсовет Заринского района Алтайского края Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края  в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края согласно приложению.
2.Настоящее  решение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» и обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
3.Настоящее решение вступает в  силу со дня его официального  обнародования.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюжетную комиссию.

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов								Г.М.Кадникова

image1.png